PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Rua Varcelina Lima Alvarenga, 1000-   Centro   -   CEP79.975-000   -   Tacuru/MS
CNPJ: 03.888.989/0001-00-   Fone/Fax: 67 3478-1188   -   E-mail: prefeitura@tacuru.ms.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 0006/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 0009/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU, Estado de Mato Grosso do

Sul, através do PregoeiroOficial, torna público que se encontra aberta a licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço por lote, nos termos da
Legislação pertinente:

OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação aseleção de melhor

proposta visando a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
regulagem de bombas e bicos eletrônicos e de retifica de motores, com fornecimento de

peças, em atendimento as solicitações efetuadas pelas secretarias deste município,
conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência.

TIPO: Menor Preço Por Lote
DATA DO CERTAME: 21 de Fevereiro de 2020

HORARIO DA ABERTURA: 08h00min

LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: No Departamento de Licitações
da Prefeitura Municipal de Tacuru, localizada na Rua Varcelina Lima Alvarenga, n.º1000,
Centro, na cidade de Tacuru/MS. Os interessados poderão obter o Edital contendo as

especificações e bases da Licitação no Departamento de Licitações no mesmo endereço,
de segunda à sexta-feira, das 07:00 às 13:00 horas.

Tacuru/MS, 06 de Fevereiro de 2.020.

____________________________
Edison Cordoba Iturbe

Pregoeiro Oficial